


致力于

从事危险品、大宗散货、超

大件物品以及一般货物运输

的物流 ，客戶至上是我們

的宗旨，全球化服务是我們

的目標。

01

赛捷化工物流（上海）有限公司

成立于 2005 年 4 月，是一

家经国家商务部批准、国

家工商行政管理局注冊，

成立的从事国际货物运输

的一级货运代理公司

02 在 2015 年加入了WCA国

际货运联盟组织；在全球

设有六十几个海外代理机

构及办事处



营业资质



无船承运资质



国际危险品运输联盟



危险品空运交货证书



ISO9001认证



市场部

销售部

整箱部

拼箱部

海外部

进口部

订舱部

申报部

仓储部

运输部

南京分公司

宁波分公司

美国分公司



2022年

4.3亿人民币

2023年

4.5亿人民币

2020年

3.5亿人民币

2021年

3.9亿人民币

年营业额
数据分析



我们致力于专业的
危险化学品运输
ULTRAFAST LOGISTICS 



海运/进出口
SEABORNE IMPORT AND EXPORT



空运/进出口
AIRLIFT IMPORT AND EXPORT



化工品/危险品拼箱
CHEMICALS/DANGEROUS GOODS CONSOLIDATION



危险品仓储

DANGEROUS CARGO WAREHOUSE



合作供应商

COOPERATIVE SUPPLIERS







承载信任，助力成功

赛捷化工物流（上海）有限公司
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